[image: image1.png]

                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                         Новгородская область Боровичский район

             Совет депутатов Опеченского сельского поселения

                                     Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2022  № 103

с. Опеченский Посад

О проведении публичных слушаний

по проекту бюджета Опеченского

сельского поселения на 2023 год и
плановый период 2024-2025 годы
     В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Опеченском сельском поселении

     Совет депутатов Опеченского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета Опеченского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы
2.Ответственным за проведение публичных слушаний назначить Администрацию Опеченского сельского поселения.

  3.Слушания провести 14 декабря 2022 года в 17 часов 10 минут в Администрации Опеченского сельского поселения.

 4.Предложения по проекту бюджета Опеченского сельского поселения на 2023 год  и плановый период 2024-2025 годы представляются  в Администрацию Опеченского сельского поселения до 14 декабря 2022года.

5.Опубликовать решение в  бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте поселения.
Глава сельского поселения                                               С.В. Панфилова